
[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/46 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnociní, investiční poradenství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Výborně, zdravíčko, zdravíčko.
Vám ta fantastičký.
No, krémant z Lídlu, že...
Prostová slidla je výborné.
129 korun, když najdeš, je to lepší než všechno pro seka světa, tak...
Je úplně suchy.
Tak.
Vlátě hodí se.
Lidla je výborné. Lidle je nejlepší.
Markétu říkáš, že to za nějakým učalam.
Ano, mě jsme teď zestěli, že Lidl očivědně dělá spolupráce.
Takže zdravíme ještě jednou.
Markétere Lidlu.
Chceme říct, že už dlouhá léta, kde můžeme propagujeme, že Lidl je skvělej.
Posledli jsme k vám hodně lidí koupit si to červený výnotengameon, třeba.
Z kolem.
A nebo tady právě ten krémant.
A lidi nám to posílaj, že prostě si to tam fakt koupili.
Řekám to jenom, abyste...
Vám jeho něco neuniklo.
A taky tam mě je docela dobrý lnení oblečeníčku.
Teď jsem si zrovna koupila kalhoty za 300.
Lnení.
No nic, konec, že brací ho okenka.
Prostě jsme máme neská úplně výbornou náladu, protože jsme ráno byli na kávečce,
pak jsme byli podívat ve výprodejích, aby jsme byli vyboveny na letože.
A taky.
Já jsem teda v raní kolonie ve zlapsa, k Martinově mám nějo, tak to nebylo úplně takého high-class,
ale...
Prostě tě nekaš mi tady high-class v historiku realitou.
No a prostě más byli jsme...
Tak to řekni.
Řekni to.
Jsme byli na Botoxu.
No.
Takže, já musím tady říct disklaimer,
že já jsem poslední roky hrozný advokát faceogy.
Coš fut platí?
Protože já jsem tam v podstatě, mám to měnou jednu takovou vrásečku.
A celkově jako ten obličuje vypadá 100 krát líbné,
že vypadal před 5 lety.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/46 Podtranscript.com

Ale nechával jsem se stranout prostě.
Takhle, mě to nedovo moc ani jako práce.
To je taky pravda.
Protože jsem se potkala s jednou sličnou,
která vypadala, že jsme tak vývrstevnice,
pak jsem zjistila, že je voda sedle starší než já.
A v dopručila mi právě tady tupaní doktorku,
tak jsem to psal markétě,
markéta okamště chtěla jít se mnou.
Markéta zrovna v depresi ze své starou by,
protože přesně potřebavala takhle podat za chrané lano Botoxu.
Ale jako já jsem si říkala,
že mě to prostě zajímá,
že to chci zkusit.
Jako co se stane,
že mě to fakt zajímá.
A na tom je dobrý,
že jako když to prostě bude blbí,
tak to za pół roku vyprachá,
už tam nikdy nemusíšit,
a nikdo na to by nic nepozná.
Přesně.
My jsme se taky říkali,
jestli to s vám má,
jako budeme zdílat,
nebo se budeme prostě tvářit,
že jsme takhle dokonala,
už jako od předouzení.
Ale říkali jsme se,
že vlastně proč by ne, že?
Protože nikdo to nezdílí.
Všichni se tváři,
že jsou takhle mladé sami vodce,
byl, že ty pysky jim narostli,
prostě přeznod.
A podobně.
Teda jenom ještě důležitá věc,
jenom do čela,
jsme si to nechaví dát,
žádný prostě nikde nějaký tej.
A doufám,
že nebo takhle,
neby jsme náhoru do spely do té fáze,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/46 Podtranscript.com

že budeme na jednou líta do Turecka,
se vyplnět prdel,
tak už se vás pište dám,
že jsme krávy,
tak a naši chlapsi se samozřejmě myslí,
že po jedný náště ve z nás budela Lelaceterová,
Pavel tam je dokonce psa,
jako proč už mu nepusílám fotku,
tak říkám, tak to ještě není vidět,
ale jak to?
No, oni jsou všichni jako myslej,
že okam žitě,
prostě budeš mít,
jako naduclý,
prostě čelu vyhlazený,
ale ono to trvá,
prej dva týdne říkala paní doktorka,
že to jako...
kikne.
Ale,
no je to takový,
že Martin se mi samozřejmě vysmál,
že právě ty tady prostě říká,
že bys to nikdy neudělala,
fut prostě face yoga,
to letalo,
a teď na jednou tam deš.
A no,
je to tak.
Takhle,
já jsem třeba v 25.
Taky říkala,
že bych to nikdy neudělala,
jinž je 10 let úplnul,
jako poda,
dá se říct,
že jsem se možná i parkrát,
zamračila prostě.
No,
a už jsem trošku pozměnila názem.
A hlavně,
potom teda,
že doktorce přišli,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/46 Podtranscript.com

by jsme tam šli fak,
jak mali děti prostě,
jako spolu.
Jako,
že chcete jít za paňí doktorkou,
do ordinace spolu,
a my,
jo, chcete.
Jak lepo ty mluvíš?
Když jsme si tam fak sedli prostě spolu,
a musím říct,
že teda už jenom to,
jak ta doktorka vypadá,
u nás velmi uklidní,
protože ona,
nám řekla,
že už to dělá 25 let,
a teď vám,
v hlavě je neta matematika,
kolik ji sakra je.
Ne,
no prostě,
pak jsme si to i vyhledeli,
že jí teda nějakých 55,
skutečně nevypadá,
no 55.
Ale zároveň,
nevypadá,
jako,
že by vlastně něco někde měla.
Jo.
To je prostě to,
ono,
že ona vypadá,
v odesetet mlačí,
a velmi přirozaně.
Jo.
Což je přesně to,
co se mi líbí,
jako,
že přesně jsem pak říkala,
já za ní přído řeknu,
udělejte mi to,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/46 Podtranscript.com

co máte vy.
Taky bylo hrozně sympatický,
tak největší slapice.
Takhle, my jsme tam šli
išli z kafem ze Starbucksu,
jako,
větší kliše,
už to být prostě nemohlo,
na štěstí nemáme žádná kabelku
Louis Vuitton,
a nic takového.
Tak to je jediný svědán,
zachráníme.
Měl jaký ten pitel,
zůvnykla prostě,
ale hehehe,
ale hezký pitel.
No krásný pitel.
No,
a jak byla,
jak byla,
jak byla,
jak byla,
jak byla,
jak byla,
jak byla,
jak byla,
hrbzně jako milí.
A hlavně.
Já jsem se taky báil,
že všechli ty tědleti
ženský,
co pracují v tomhle oboru,
jsou takovy jakogodně,
jako,
že tebou budou trošku pohradat,
protože tam nepríjdeš s tím vytonem,
a budeš prostě normální.
Z pitlam zůvnykla prostě.
A vlastně,
ale volna byla fakt jako skodný,
hrozněpríjemnám civilní.
Nemělom jsem pociu,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/46 Podtranscript.com

že bych tam bylo,
abych ned Papřila nebo tak.
No, super,
bylo,
Tak se na mě zamračte, já se na vás podív, a Marketa se zamračila, pa jen doktorka řekla.
Jako takový tím s tím, tak buhvě se s tím lejáš, že něco pro podedru.
Ní přesně zloubilo tu někce, a pardon, tady jako zázraky neubíme.
Ale ne, jako samozřejmě mě nejdrí v teda to bylo, takže mě vypočítila jako menší množství toho, co
bude potřeba, než uci.
A pak když jsem si sedla na to křesel, znovat jsem se na ní zamračila v na, no tak ne, tak na vás
používu tak stejně.
Takže bylo, bylo třeba toho, ale jako to vypadá, a po finále jsou tyto nějaká možná jedna a půlu, jako
tý ampůl.
Já neviem.
Nějakých šest v pichů celkem, do nějakých těch míst, kdybo na vyplýtvá pár nějakých těch ampůlek
asi jedno je.
To si řekla velmi odborně, ano.
Ano, ano, že to tak jako na, prostě nadávku je na servíru je do těch míst jenom tak lehce, aby jako to
nebylo moc.
A tak uvidíme za 14.
Prostě kdybyste nad tím přemejšleli, jako že se trábojíte nebo prostě vám to přijde jako hrozný,
extrémní.
Tak vám přemeříc.
Počkej to 14.
Je 14.
Za prví, ale jako, jako není to hrozný.
Je to jako, hele uvidíme, ale není to tak jako děsivý, jak jsem si myslá, že...
Jako není to příjemný, musím říct, jo.
A ještě já jsem zestěla, že mě fakt prostě nedějí dobře, jako ty jehly, jo.
Takhle, samozřejmě nevidíš, že ještě to píchá do čela.
Ale byla jsem, ale to je taková tam moja hlava, jak se prostě sama dokážu nejvíc jako vystresovat,
tak jsem si tam držela, tu už dělám od malinka podle mě, když jsem choděl k zubaři,
že se prostě držujeme jako za ruku.
A hary vám si nechte...
Já taky dělám, že se sama se vedržím za ruku, protože tam nikdo jiné není.
No, a to, no, tak jsem s toho byla taková jako...
Ještě, abyste tady veděli, jak to probíhá, jo.
Pani doktorka, vám dá takový ten sáček, co máte v mrazáku, když vás bolí kotník, nebo něco.
To se dáte nejřífě jako načilo, dokud nemáte brain freeze,
což já už jsem docela mělaška tam, že to nevidržím.
Prostě to je to píchrop.
A pak se tam zase teda přiložíte.
A ty iněkce, jako mě to jako bolalo.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/46 Podtranscript.com

Bylo to trochu jako nepríjemný, ale já jsem si právě potom myslel, že vylezem.
Oba je mi padat jako šíleně, že to bude fakt vidět.
Ale když na to vykukám, tak já bych absurtně nepoznal, že se něco dělo.
Neby mi si na mě to vidět.
Ne, není.
A to já vám tu plet jako hodně citlivu, že na mě fakt vidět jako hnedka všechno.
Takže toho se třeba nemusíte bát, že byste pak nemohli jako mezi lidi.
Vůbec to není poznalo.
Jo.
Takže to je jako dobrý.
Nesmí se potom šterej hodiny sklánit hlava, nebo prostě nějak moc předkláně tůžet.
Ani ležet.
Což je dobrý, to být dopoledné, když se vám to pak zříjí mě nestané.
Vysopak, zmánke, je to všechno na vůbec, což bylo velmi vtěpná,
když jsme jedli jako z to úplně vzpříménou hlavou.
Jo, a teď kon v těch prvních dnech, prejmáme hodně zkůšet se jako divit a mračit.
Aby se to hodně pro krvilotisvali, aby to jako kiklo prostě tak, jak má.
Takže jsme se děli a hodně jsme se na sebe mračili a divili.
A jsem to dělala potom i v týzaře, a nějaká pani mě viděla.
On se o mě myslíš, že se bláze.
On stojí můžšat tu, vodám.
Jako, jenopav, že jste nás někdo potkelela smíchové,
protože těžkou, že jste všechny všli, bojá.
A po toho.
No, tak prost vás.
Takhle, když výjíte, jako se hodně mračí,
a pak zároveň hned diví, tak možná, zrovná.
Udělá Facebooku, nebo bylo zrovna botoxu. Těžko říct.
No a ještě, jako samozřejmě, botox,
nebo ten botox si výjíme, že vlastně to jet,
který, jakoby ty svali, tak jako umrtvý,
nebo předuši nějaký to nervový něco,
že by vlastně pak to máte, takže ta mimika,
jako se neděje, tolik,
a tím se vlastně nevytváří ty vrázky.
No uvidíme, no.
Jako takhle, samozřejmě jsme se zeptali na spoustu věcí.
Já jsem se trochu bála, aby se nebo,
jak samante v seksu ve městě výšli,
když se na to konzultat vytučila, byla celá počmára.
Jo, jo, jo.
Tak to ne.
Vodan Hnedka řekla, protože Lucie se ptala,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/46 Podtranscript.com

co všechno můžeme udělat, protože jsme byli hezké, mladé,
a vna řekla, že to samozřejmě jsme,
že opaň doktorka, správná odpověď, takže...
Tím se nás získala.
Ale na hledu to bylo super,
že nám ani něco dnes nedzpala na víci,
že to nebylo takový, tak vám tady abselnou
ještě prostě z toto dveších píčeven, to ne.
Ale no, tak jsme se ptali, no,
ešte na věcičky.
Takže, takže nám
vysvětila, co všechno je možné.
Mě se líbí, že v té dnešní době
už je jako spoustat takových těchto invazivní věci,
který s tím musíš udělat, nebo s čímkolik,
že to není pichání věci
a dává nějakých nítí a těch, což můžete úplně děsení.
Ale že to jsou takový, jenom nějaký,
různý tezáření, využívá nějakých laserů,
prostě různých radio, věcí,
že to není jako, že by vám někde něco museli vyspávat,
přešívat a takhle.
Odaj se s tím podle mě dělá docela zázraky.
Takže prostě, jsi máte mindrák,
tak si myslím, že proč to jako
citra neskusit, no, nebo
jasně, že by člověk měl byť spokojený
s tím, jak vypadá, ale měl by to řešit.
A ze mějšek, a ze mějšek není tak důležité.
Ale hovno.
Stárdnouty je přirození, a je přirození?
Stárdnouty je přirození.
Stárdnouty je normální, Martin mi to včera před spaním říkal,
že prostě přece normální stárdnout.
Jako jo.
Ale proč to prostě trošku jako neodále,
když vám tu možnost?
Vyžte, co se takhle spoměl?
Vyžte, co se takhle spoměl?
Vyžte, co se takhle spoměl?
Vyžte, co se takhle spoměl?
Vyžte, co se takhle spoměl?
Vyžte, co se takhle spoměl?

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/46 Podtranscript.com

A on jak říká, že přece nezáleženém zlodu,
jako I can't have sex with your personality.
I can't put my penis in your college degree.
No, takte přesním, no.
Jakože prostě proč to neudělat,
když vám po tom,
třeba sebejte,
sami sebejí být víc,
nebo prostě vám to udělá jako do přeřeho.
Jo.
A my to také,
jako neobhajujem si,
sami před svojou,
my už jsme se to obhajili.
Spíš prostě,
tak možná vám,
tak já budem připrat,
že od co tam došli,
ale tak by se takové občasku voknemhlt.
No.
A prostě uvidíme za půl roku,
jestli budeme mít poci,
že to má celou to jako udělat znova.
A pak jako jednoho dne
bude prostě nutný s tím přestatnou,
protože pak mít to vyhlazený čelo
a ten zbytek mít jako by
adekvátní svět,
jako bude divný prostě.
No, a tak to je problém
budoucí marké ty alucie.
Hlavně teda už jako takový to píchání
toho botuksu,
kam Kolefina mi přijde dosť desivý,
jak jsme,
které do toho čela to bylo nepríjemný,
tak když si to představíš
do těch citlivých částí,
jako rty prostě,
nebo tam vůbec mi to přijde,
nebo tam se píchá hyaluronováky.
Já nevím, ale furt se tam něco píchá.
Musím říct,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/46 Podtranscript.com

že teda jako kudoslele,
protože ta žena skutečně víc,
o jebole.
Jo, a to teda,
já jsem zrovna včera na tím přiméša,
jsem nějakéla autem,
jak vám vlastně v sobě zakoudovanou
takovou tu věc,
že vždycky říkala máma,
nebo se to tak říkalo,
jako že pro krásu se trpí.
Jo.
A vlastně to tak furt jako beru,
i když je to úplně debilní,
že jo.
No, trpí.
No, ale jako je to vono prostě,
že teda,
když jako chceš byť
univerzálně vnímana,
jako hezká,
tak by se měl byť nějakou bená.
Což znamená
byť hlady,
nebo prostě cvičit,
nebo
vždycky je tam nějaký moment,
když musíš se zapřít.
Jo.
A to samý prostě
nebo trpí,
nebo trpí tvůj čas,
protože tomu věnuješ nějaký čas,
třeba i tomu
jako obliče,
jemu cvičení prostě
každý den,
10 minut tomu,
jako musíš dát,
nebo tak.
Alebo se na to samozřejmě
na všechno můžeš vysradt.
To je taky,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/46 Podtranscript.com

jako další možnost.
A taky legítivní,
pokud jde jedno.
Já mám poce,
že skutečně nevýstrpí,
jako náš bankovní účety,
protože stačí se podívat,
třeba k nám,
takovou tu jednu věc,
15 věcí v jednom,
že jo,
a vypadá na prosto fantožitě.
Můžeš mají ty vole,
to je prostě
řaditlo ty vole na těání plotu,
a oni se tím mají u hlavu,
vole, klokta i všechno.
A rosto jim potom dlouhý,
krásný rasy.
A čím,
a pak samozřejmě,
a chlap,
jak my lezeš nebejí Silver Fox,
taky piknej,
a čím víc,
tím víc,
takže chlap starné,
a je to čím dal lepší,
ženská starné,
takže chlapy by měli
ze svého zdravitního pojistění
platit nám botox.
Ale to je výborný nápad,
co myslím.
To se určitě chytne.
A to mě přivádi
k tomu,
co jsem teď kono řešila
ve svém podkástu,
kde jsem dělala epizodu
o historii monogami,
a řešila jsem tam práve
i jako to,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/46 Podtranscript.com

jak to,
kdy to vzniklo,
že to už jako dělali
předeci našeho druhu,
se k tomu nějak ústupně dostávali.
A vlastně to celý vzniklo,
jako hlavně z důvodu toho,
že pro samce bylo moc náročný
obozpodařovávat víc samic.
Že byl jako výhodnější,
se nechat jenom tu jednu.
Začít vlastně,
jako řečit jenom to,
bojovat jenom za to jednu území,
kde byla ta samice,
řečit prostě jídlo
jenom pro tu jednu samici,
a zároveň,
že měli jistotu,
že ten potomek je jejich,
když budou s tou jednou samicí,
že jo.
Ale vlastně to byla taká znouzecnost.
Tak já budu s tou jednou brze
mít prostě takto znáte i dnes,
když chopá dvě milenky,
každávý městě takto dá kudva práce,
ten se narizuje.
A je to vlastně potom
hrozně v tomhle to mi
jako nespravedlivý,
že jo.
Hla, a teď mi teda vesvetli,
jak to je teda
v těch muslimských zemí
se to mnoho ženství drží,
jako jsou na tom ekonomický líp?
Tam já jsem to potom
jako i řešila tu poligami,
že jako vlastně
ve většině
světovéch společenství,
společností,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/46 Podtranscript.com

ta poligami existuje,
ale i když tam existuje,
tak i v menšině,
množ tam monogami.
Ale prostě,
je ich jako hodně.
A třeba u těch muslimů
je to vtipný,
protože oni mají viloženě
v Koránu zákaz,
teď já meneu jakýto slovo,
že se jako nemaj ženit
jako by zvášně,
což ale spoustatě
těch muslimů nedodržuje.
Takže oni třeba mají
tě čtyři ženy
a tvrdí se,
že je to vlastně protože
třeba si ve mu vdovu
poněkom,
aby se jako postaráli
o ty syrodky.
Ale jako málo,
kdo to takhle dodržuje,
že tam po pravdivu
nisi ty ženy,
většinou běhou se mu
zrej mě,
protože se jim líbí,
že jo.
No ale podle mě,
teď jako nechci kecat,
jo,
já to mám faké jenom
z nějaký balletry,
když jsem jako četla
hodně,
třeba toho,
jenom jenom jenom jenom
jenom jenom jenom jenom
jenom jenom jenom jenom
nejично úplně tak,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/46 Podtranscript.com

jak možná se to někdo
představuje,
že tam máte rare
a nikolom to nezajímá
a
ještě mi něč i přišlo
v típn nice,
že Eldbruž
to pensårí LY
přeba častým potravěnám k nějakým lepším a to, a on ten samec musel to teritoriu hránit.
A tím jak bylo velký, tak bylo potom menší hůstota dostupných samic,
co ještě znamenal, že on se na to vykašlal a byla jenom s tů jednou.
Ale říkám, bylo to vlastně takový jako, no, co mi zbejváno.
A to vypríde takový, prostě smutný.
Ale všechno to vychází z toho, z tý biologický danostě,
že chlap přes prmě je, způsta a vajíček je málo.
A prostě chlap může udělat dítě.
Spousti žensky, mali ženská, v dnsky moment může mít jenom jedno dítě.
A z tohohle to prostě všechno vychází.
A že jako příroda nás vlastně tak nějak zpíš jako tlačí k tý poligami,
protože to tak jako prostě máme zařízený,
ale nám jako společensky vyšlo,
že je vlastně nejlepší mít tu monogami, protože to pak nejlep funguje,
protože i když je pak poligami je,
a nebo poliginy je, teda, že chlap má víc ženskych,
tak to pak nevychází, protože je pak spousté chlapů,
které nakýří ženský nezbydou.
A to je vlastně taky problém,
akli to mu to taky jako v těch společnostech nikdy nemohlo fungovat.
No, je to přispíš teď,
že to je vůbráceně,
že po třecíce se zmenšuje hůst do dostupných samců.
To rozhodně.
Jakoby.
Ale to vlastně naš nejmenovaný společný kamarád říkal,
že ono to vůbec není prdelé,
jako teďka taky v skáni dostupné samice po třecíce.
To je pravdá.
A věc se tam tak, že hráte prostě,
ale vy vůbec nevíte, jak to vypadá na druhý straně.
To je prejedna lola vedle druhý.
No, takže...
Tak ono dvězky pak už asi musíte čekat,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/46 Podtranscript.com

až ty lidi pojedou druhý kolož, jo.
Jakože v našem věku už prostě
mají lidi za sebou první rozvody.
A to je ten moment, kdyby musíte jako to chytnout.
Za toho drápek.
Okno se otevřilo na chvíli.
Menší hůst do dostupných samice
prostě šťou pchlapy, hodem.
No.
Ale tu je to jsme připoměla
s těmi jako množením.
To už se stalo taky nějak,
to je už jako stará správaní,
ale hrozně to pobavilo,
že někde v Hollandsku myslím
byla nějaký velmi
jako plodné, asi dárce z Permatu,
který mu potom ale zakázali už darovat,
protože asi tisíc potomku
a že už tam potom hrozní jako společensky,
že by se mohli potkat prostě sourozenci.
Ale právě mě to sa zarazou,
že ho nechali tak jako hodně,
jako tisíc už my přijde
a hlavně to bylo v nějakým
včem, to bylo v Black Mirror
ne, v nějakým jenem seriou,
že ten chlápek,
co pracouval v Tisperma-Bance
tak tam do všechny vzorku dál svoje sperma
a na jednou byli,
tak byl v nějaký film, jako nezávislý
že prostě von
bral te vzorky v Tisperma-Bance
jako že to tam prostě vopsluhoval
a místo těch na branej vzorku
tam všude prostě nasipal svoje sperma
a už se nepomatoví, jak to bylo dál
v tom filmu, ale je to dostávě siví, ne?
No to jo.
Když se byl zrezek třeba, že jo.
To by se veli poznul.
Nebo hle, teď třeba zajímá věc.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/46 Podtranscript.com

Pokud máte prdelku na bradě
jako takový to, tohle to
No to máme já, že jo.
Ale máš to máme malé linka.
Malé linka, ale je to přesně,
že pokud to nevá jeden z tých rodíčů,
tak nejseš jejich, no.
Prostě, že prdelka na bradě
když u dítě tak musí být u jednoho rodíče.
Je to tak.
No ale jako je to tak, no.
Tak já mám biologické moce, tohle.
No.
Ještě, že mi to naši teda řekli.
No.
Protože pak třeba bych tady s tebou se dělal
uho malé díce a řekla si počkej, počkej.
Možná, by to byl úplně jiný pepap.
A možná, by to ani pepap nebylo.
Ale ještě, já jsem tě pak
převěšlá velmi hlubouce filosoficky,
jak jsem řešila to monogami.
Ještě jako v tý moderní době,
že třeba lidi nepriznávali
nebo přiznávali třeba, že před svatbou
měli jednoho jiného partnera.
Ale nebylo to tím, že by to tak bylo,
ale protože to bylo aště tabu přiznáva,
že si spala z víc lidma než se jako...
No počkej, tak to snad jako nepriznávali nikohoná?
Nebo nikoho možná, tak.
Ale že, jako obecně jsem říká dobrý,
tak voni ty možnosti se znamování dřívily
jako mnohé menší, že o než jsou dneska.
Tak mě to dovedlo k myšlence,
ale možná je to plám píčovina.
Už jako my je, že jeho s nejlíp
jdeme dohromady s někim,
kdo je nám geneticky jako nejvzdálenější.
Jako, že ten nám nejvíc voní,
jako, že to je to,
pak máme te nejzdravější potomky.
Tak mě napadlo, když teď kone mi vlastně

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/46 Podtranscript.com

máme mnohem jako širší možnosti
kohou potkát, s kým se se známy.
A dřív se i dělo takový to,
bero se bratranci a nejbližší příbuzní.
Takže by teoreticky teď kone
tou lidstvo mělo celko vybyjí
takovou zdravější ne, protože máme
mnohem větší šanci potkát v někou,
kdo je nám geneticky vzdálený, než dřív.
No jo, ale taky máš mnohem víc možnosti,
jak se skůruvit.
To jo, ale jestli toto není třád i důvod
toho, protože je mi jako díl,
než žile lidi dřív, že prostě
vlastně se páříme po vůzuvkách
s geneticky vzdálenějšími lidmi,
protože k nim máme jako přístup.
Tak to myslím, že takový jediný důvod,
ale že to může být jako jeden z těch důvodů.
To jsem se braě hlubost zamysla,
že na jednou prostě nemáš problém potkat
člověka z druhého konce světa,
což dřív nebylo tak asi vyklí.
A nemůžeš prostě se jen tak jako se z námit
s lidmi, který jsou od tebe daleko, nebo
prostě. No ale víš, co zajímavé,
a to já třeba vůbec nevím, jak to je,
když je třeba pár, jako běložka černoch,
protože co jsem třeba vůbec netušila,
tak v mě zajímalo, jestli pro to dítě je to teda býhra,
ekologicky byme to tak asi přišlo.
Já myslím, že jo, že prostě,
když je to fakt, co by je takhle mega vzdálený,
takže ty, jako mišen,
cisu musí být hrozně,
jako vlastně o dobro,
že to jsou úplně, jako geneticky nejvzdál hniši.
A čkoliv to tak nemusí vlastně
být, protože ty zase, třeba tady jako
středo Evropanci můžeš nechat udělat
taký genetický profil, a zjistíš,
že vlastně docela před nedávnem
tady jako z Afriky,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/46 Podtranscript.com

že máš tam takový genetický nějaký větvež
a zjistíš, že prostě tam máš
napůl nějaký vole kelty,
napůl nějakých Afričady a vůbec
vlastně nejsi jakoby středo Evropan.
Stary kelty.
No, vyprcaný.
Vlastně před si kelty vyprcaný.
No, takže vlastně
ne, takže možná, když tady nějaká
středo Evropanka se z námí s Čerochem,
tak paradokosně můžu třeba
být blíž jako geneticky než voda
vždy hluboková úvahá
Dobrý, tak jdeme na nějakou
velkou píču, nebo nějakou maloparáka.
Jo, já mám prosím, prosím,
jo, já bych chtěla vyhlásit maloparákem
celou Castelmerker Lutzu.
Ano, počkejme.
Já pak mám vlastně PPL káři.
Výborně, tak to se dneska hodí.
Takže X, X, Lutz, Tata, Tata
je velmi, velmi blbý, protože
jo, my, tak jako
možná jsem po tom tady už nekdy mluvila,
jsme se přestohovali
na kupujem tam spoustu věcí.
No a teďka
my jsme si jeli do Lutzu
koupit židli, jako tu
kancelářskou.
Jenže, já možná, víme, jak to bylo
Lutz, to těž asesi, nám chtěl do přád
to, že jsme se koupili istanding desk
a
tak nám zapoměl, k tý židli přibaly
šrouby. A vona jako by
židlé, kancelářská se projevoje tím,
že pokud jdeš žrouby, tak ti nedří jako
pohromadit, ty jsou částky.
Já bychom nad rozbytym legem
a říká, ty vole,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/46 Podtranscript.com

mě jsou nedali prostě šrouby.
Říkám, jak nedali, říkám, co se někde přehlídnul
v té krabetsne, říkám, kde máš návod.
Oni mi nedali ani návod. Dobře.
No tak zkoušel jako různě volat.
Já už nevím, jako kam všude volat,
jednou se dovolal možná ty stoduky, kdy
jsme to, kde to nabíral. Tam ho poselili
skoro do prdele, ať se zavola nevím,
někam je nám. Inž je,
když návod na linků lůců,
tak se tam prostě nemůžuš dovolat.
Za prví teda, nedříš máš poce, že to je hluchý
a pak na jednou z něčmo nic, to se stalo neskám,
když jsem to zkoušel a zato v já ve sluchátkách
a siš ticho, ticho a na jednou se ozvepe.
To je strašnej bordel.
A pak začne hrát pro Elišku, jako od Beethovena.
Ale takovým stílem, když tě ve volkmenu dochází
batrky a ještě máš blbý sygnál v rádu.
Víš, úplně tohle říkám,
kdo to nebere, na těch reklamacích,
což je fantastický.
Už to trvá týden, samozřejmě.
Tak jsem se ptala, Pavelo, co to bude dělat,
co tam pojedeme fyzicky.
A to já se tam bojím, ale s ním jít.
Protože...
Já jsem viděla, Pavelo se rozčílit
v autě, jo, hodně,
ale tohle je...
Ty vole, já viděl, Martina se rozčílit,
jako že vupravdu byl běstnej,
a se dnevakra, a hra se ho rozně bojím.
Ne, na mě teda, na mšich smích,
jako na někoho násrají.
To je úplně nejčlověk.
To není takéto kotjátko, prostě,
že to milí.
To je přesně se z něho stane takový ta
běstbasker, vilskývá, nebo to tam nevím.
Každopádně, no, prostě, já nevím.
Prostě prostě to děláte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/46 Podtranscript.com

a výšcete další věc, jak jsem tady minula,
že hrala na to skonto, a to je ty všechny věce.
To je prostě, když ješ do Ikea
a potom když ješ do něčho jiného,
tak se připaráš, kdyby se šla
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno v
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno v
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno v
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno v
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno v
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno
všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno všechno v
o to je to je to prostě jsou to hrozný extrém nevětříde že že je to prostě že jako i když chápu že
prostě když prostě už nějakým korporátu tak na to máš prostě nějaký proces byl mi komplekovaný
prostě s toho vystoupit a na druhou stranu když ješ prostě normální človek a slušně někovo něco
poprosíš a une to může udělal prostě se to jako nestal například. Ano mě taky sade prostě když
prostě někde máš úplne smyslní nějaké přikázání a jako nemůžete dělat to jeho třeba nepokradež.
Ne, jsem prdnout.
Já si myslím, že to je i tím, že možná v té americe,
my se se o tom s někim beveným možná s váma,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/46 Podtranscript.com

že jako ne, s Martinovim tátou, takový to,
jak tam jsou ty lidi motivovaní i od malička tím,
že prostě oni jsou nastědovaní k tomu úspěchu,
který se tam jako bere jako, že super věc,
a není to, že ti to lidi závidí,
a všichni jsou takový, takový enkoridžink,
jako jo, ty vlasiš dobrá, za prví.
A za druhý tím, že oni jsou zvyklí,
takový vás těch 20% ten typ,
a oni prostě to dělaj,
samozřejmě zištně, protože ví,
že ty se jim za to pak odměníš nějakým
prostě díškem nebo něčím.
To, že tady jako mi nefunguje, a to je možná škoda,
že oni, kdyby, nebo takové,
třeba okudí, radáme jídlo,
já vím, že mu tam nastavím,
prostě máme nastavit nějaký 10-15%
nebo 20% jako typ,
a vím, že to tak jako je,
že oni na mě milej, a decky odchází,
a říká, a děkuju za díšku,
který by byl zvykle, že od tebe dostane
něco na víc prostě,
tak by taky byl milejší, než vý,
že vlastně jedno je, se na té bude jako čurák,
nebo nebude, protože fut dostává stejný prachy.
Ale jako jo, ale nemyslím si,
že to je jako samozpástný.
Ne, ne, jako mohl by to pomoct, třeba.
A se tak nebo je překopení,
že se fakt myslím, že to začí nějakou tý výchové,
že prostě, jako mě třeba v životě,
nenapadlo, že bych šlo na pracách,
nebo něco, protože prostě,
nevím, by jsem vedělecky tátu,
jak prostě Makávod, nevidím do, nevidím,
to byl se trošku jiné extrém.
Ale já nevím, jo, jako teď mám
třeba spostaním doby dva úplně super příklady,
kdy prostě ty lidi, když jako ti můžou víc,
tříce udělají to, tak jsou prostě
v obav hrozně jako hepi.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/46 Podtranscript.com

A teď přesně jsem měla, třeba,
jsem čekal na nějakou sedečku, nebo co byl
a na terazu, takže to nebylo těžký,
to bylo 25 kg v bedni, což já samozřejmě
se, ale prostě přil pán a říká,
je, máte doma nějakýho chlapa,
aby vám to vynes, a já, no, ešte
jsem to trošku, samozřejmě,
jsem jen slobál, že, no.
A měl jsem to na krop, to pán,
měl jsem prostě něku dobře, ale prostě
byla jsem milá, a můžem říkali,
žež no, tak já vám to vynesu,
prostě jsem vás jít se s tím, nebo jete tahat.
Super. A nebo teďka, a to mě teda
musím říct úplně šokovalo, jako pozitivně,
tak jsme si půjčovali krabice
od tý z těhovací firmy.
Šikula z těhováky, myslím, že jste mene.
A tam je to tak,
že já nevíko, jak jsme si měli fak hodně třeba 15 krabic,
a tím za to platíš nějakou zálogu.
A pak jim to vracíš, ne?
Pak jim to vracíš.
Pokud nejsou rozjeboný.
Přesně tak. No, a my jsme to nějakýhle vrátit,
nějak v Patech, v odpoledné a podle webu,
oni tam měli být, ale nebyli.
Tak jsme to počuli z toho auta vylifrovat,
aby jsme tam mohli zase nalifrovat,
asi to byli žitli z lúců, nebo něco.
A teď Pavel už byl nešťastné.
Já říkám, ale tak jim to tady nech,
prostě třeba po nějakou střechu,
jak na to neprší.
A prostě bude nám to vrátit,
nebo nevrátit ho, tak prostě oželíme
pár stovek, že jo.
Tak jsme to nám nechali.
A vám teda někde, samozřejmě,
pod tím přístřeškem, a vám jsem potom ozval,
nebo jako ne museli to dělat,
ale prostě je to takový hezký,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/46 Podtranscript.com

a já je takové ráde doporučím,
takže jestli se nejdo chcete stěhovat,
či kula stěhovák, velmi milí,
velmi vstřícní, my jsme velmi rýzene
byl ceny a tak.
Prostě mě tě jenom,
já tady teď koukám,
se znam ceze mask a cukrberg,
si domluvili souboj,
poperu se v Koleci v Las Vegas.
Jo, to mě neskem je to postěl Pavel,
že to je ideální téma pro nás.
Já bych bych se měl vyhlešvat,
že příček nejaseksuálnějších mužů
sejně známejch,
tak mě by byli na prvních místech
oba teda.
Já hlavně to těž jsem nepostřehlá,
co byl ten důvod?
Nemáš to tam,
už to mám,
Pavlík mě to prostě poslál,
bbc.com, tak to by jsem mohl byt
reliable, takže co se stalo?
A tady Mark,
že
jo, jo, jo, že něco,
že Elon Musk, že dělá Jiu Jitsu
nebo Jiu Jitsu,
a Elon Musk rapsal
I am up for cage match, if he is low.
A nějak si to tam...
A což je zostě doca dobrý?
Jako bude to vtipný,
ale je to jak z nějakého prostě parodického filmu,
jak teď kom produkoval Netflix
takový té schronky toho roku 2021
Prostě to objevříne,
protože mě to to opět totálně zapadalo, ty vole.
Ale protože co děláte, ty vole,
teď vy jste úplně miliardáři,
můžete si koupit, co chcete, ne,
ale radši si pojede to rozbí držku do kloce.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/46 Podtranscript.com

Protože právě to je vono, voni.
Tehle pamatuješ, to je prostě jako pít v přátelích,
jak byt s ním chodila Monika,
jak vlastně vono byl tak bohaté
a pak taky v nějakým takým
uktagonu bojoval, protože
prostě byl bohaté, už neměl co dělat,
ale maskový bude, ale to z 52.
Maskový človeček,
mě teda přijdu jen větší krenč naž druhý.
Sakerbergový 39.
Mě to těži mask něčím nasral,
mě nasral s mým přístupem na tom Twitteru,
že tam vrátil toho trampa,
jakože svoboda slova dobrý,
nebo takový to je jako,
že za ty modrý bedžé
musíš platit,
jako celý ten jeho přístup,
k tomu mi přišel divnej.
A Sakerberg mě prostě děsí.
A tak dále, že jo,
taky v tom nebude úplně nevinně.
Nemáš jako žádný support,
že jo,
máš jenom, když jim máš velký spend
a jinak se k někomu nedovolá,
že to je trošku dílí.
Ale jako jasně něco, to jejich firmy
můžu se s tím dělat, co chtějí.
Zasem mask jako prob,
za to, co udělal, když začala Ukraina,
jak tam poskytnul,
ten styk, co to mene, ty skylink.
Je to takový, že jednou se říkám,
že já už vím.
To je, jo, takže,
komo faníme, mask bral ouzempik
mimo chodem, aby zůbnul.
A tak určit byl s toreckou na vlasech.
A ještě, ještě vonej teda takový,
tak jemé přijde trošku poligami stane,
on takový...

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/46 Podtranscript.com

No hlavně má to dítě, jak se menuje
jak nějaký kolt, ne?
Jo, jo, jo.
Jeho, že a spojď na Sakerbergově
je docela sympatický, že má furt tu jednou,
s kterou byl už jako na Harvardu,
ale tě z toho špatně.
Jako je, no. Ale je to výborný film.
Doporučujeme.
Ještě jsem chtěla říct, já vím,
Malopérák týdne, který je forever Malopérák,
Andrew Tate.
Už byl obvinen.
Právě, že už byl obvinený
s sex trafficking a takhle
v obchodování z lidma.
Čurák jeden zastranej.
Já jsem v něm dělala epizodu podcastu,
jako řekl, že je sakra Andrew Tate,
prostě, a co se jako stalo,
a spíš to 20
a takový prostě všechno,
ty velé šulínci debilní,
jako mě to přijde tak strašný.
Když si má to fakt syna, který je
můj 13, ty bylo obdivé Andrew Tate,
tak prostě, abych můj dělala velkou
jako intervenci.
Ale je to asi marný,
meno se na to asi musí tenku přít, sám.
Je to marný, je to marný.
A teda mimochodné, sútečka fotky
Andrew Tate, jak vypadá?
A vypadá dost byl, byl ony takový pro
k tím svojím jako zdrojům, asi když
někde by vazby, nebo co?
Lubí, no. Ty vole, čura.
Mě se liby, že jsou takhle směješ,
jako pár hodin po botoxu.
Pochodem, napřeslala jsem to můj moment,
jakože dneska jsme byli z marketů
na botoxu, a jen uměji bude psala,
no to snad, ne.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/46 Podtranscript.com

Je takový vtiplý nejak, jak je tě těch
pět a 30, ale v prceš jako dítě
těch svojich rodíčů, a prostě
v občas dostaneš hrozný CRS
Marketu, ty máš zase novou CRKů.
Ne, to už tam bylo.
A teď se zrobná, ale to musí vrísť,
to se viděl z našima.
A máma, ty máš zase na sobě něco novýho,
co jsem neviděl, ono je z toho dvětky taková pohršená,
a teď táta něco.
Počkej, tady máš něco na stehně novýho,
a já, no tak si to přečti, a já tam mám,
že jo, na počátku byl chaos, i tak kurva
zostalo, a teď táta si to, je to polské,
jako teď táta si to přečet, a rostel
v svých, a jes, a upe vychudal high five,
a máma prostě jako by
je vlastně pohoršené, ale někde vzadu se taky
jako svně, takže, no.
A mámenky tě nemůžu prostě schvalovat
totování, to je... A botox.
Přesně, to je ich jako předozenost.
Ale zase, zase mám ráda,
že vždycky mámka jako, po mě chce,
nějaké třeba kosmetické typy, nebo
třeba, když jsem zašlo tu k rolignometod,
tak to jako, taky zašla dělát,
a teď on voda mě právě chtěl
bonet na hlavu na spaní,
aby bylo taky dnesné kolekci prostě
a, a nechala si bude mě koupit
takový, takový přístroj
prostě na, jako,
vytahování kůže, jenom takový, ten, jako, masážní
a... A netěranátka to vůbec nepotřebuje.
No tohle nepotřebuje, je pravda, že mámka
teda je kolik, pades, no to nebudu říkat,
jenom prostě už má věk
nějakej, ale teda vypadá
jako výborný, nebo naši vůba
prostě jsou takový, oni
nejsou takový, ty hodně brásčitý

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/46 Podtranscript.com

lidi, nebo jak to řík.
To je proto, že mi je chce reděla jenom radost.
To taky asi prostě ty geny jsou celkem
v tomhle dobrý, no, že, že
bude mě vypravit teda, ty tam zrovna posíle
nějakou fotku společnou, a ještě začali
zase držet nějakou dietu, krabičkovo
mě jsou takový cute, mě jsou
takový, jako drži, mám, mám, mám
proto, že byla na opráce s kolem, tak se nemala
hejba, tak potřeba je trochu, jako, a táta
tak pak vždycky svou sportujou
a držejí prostě dietu, a teď posíle
nějaký selfiečka, se říkáte,
tak jako dobré vypadající rodiči,
tak jako hezky.
Tak pokom se to zdědila, teda, prosím tím řekne,
pro mě jako ty vydle.
Posou se do vynu, no.
Sa vás si se jsem přistavila prostě.
Prdlka, prdlka na bradě, není furt, to vypadá,
že jsem její.
Mochodem, štěz tím botok jsem,
my jsme se to zdělali v jedný z našich
holčích skupin, protože
a tak jsme teda řekali,
že jdeme k paní doktorce.
A mě to strašně nosesme, ale pak prímarket, co byl dneš
a já nám mě přijde hrozně těpný řekat, že
k paní doktorce, když ješ jako na botoks, že jo.
Ale je to mudr, tak že je to paní doktorka.
No aha, tak se nasteli, jaký to bylo,
tak jsme vym teda psali, jaký to bylo,
že to trošku teda bolelo, a bla, bla, bla.
A teď nám píše, Eva,
moje kámoška chodila pravidelně,
to zapírala, vždycky, když vytáhla historiku,
jak se praštila o skříní a zmizelí vrázky,
tak jsme net věděli,
takovou skřín Dunarny je bez vrázek,
jak bych taky chtěla.
To zázračná skřín, prostě.
Ale jako jsem ráda,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/46 Podtranscript.com

že to vypadá, že tam nebruh žádný modřen
na tom čile, nebo tak ačkoliv,
ono by to teď tak nevadilo,
jsiž do toho ešte let?
To už vydržíme se, no, děkuju.
Protože my, když díme zítra
na výkendový pobyt, kde se můžeme zregenerovat.
Na naš tím building.
Ale je to naš tím building,
což nám nikdo nevěří a naše chlapci už tukle mne.
Hle, Pavel má něco s footballem, nevím.
A pak asi se něco s footballem nemůžu.
Martin bude na baráko, bude rád,
že může před domů, kdy chce večera, ne musí.
Takže my to děláme pro ně,
aby jsme je mě překáželi.
No, Martin má v nedílené narozeně, nebo v pondělí.
A je jeho počkej,
a jeho máma nejdřív,
jakože přijedeme v nedíli prostě na zahrátku,
jako si jak tam popřád
a dneska se mi předávala pan doma říká,
ne, ať nejezdí, ať je na baráku,
a to je přesně Martinov.
Vom bude radši prostě na tom baráku,
aby to bude dřího tové,
než aby slovil jsme vlastně narozeněny.
Darek máš?
No, já už jsem mu vlastně Darek předela,
protože jsem mu v New Yorku nakoupila,
jsem tam našla jediný cigar and pipe shop
a musela jsem, nebo teda je to,
když je tam dole.
Dole díme na konce?
Jasně.
A to jsem tady říkala,
nebo to by jsem to určitě říkala,
jak jsem tam jako došla
a teď jsem jenom šla vokolo toho obchodu,
protože Martin vyrabí 5-ky,
že to je jako job
a už to dá roky
a dobře se tím živí a prostě ješikovný.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/46 Podtranscript.com

A zároveň popčas prostě kouří doutníky
a vyzná se tady v tie věce.
A já jsem teda našla ten shop,
které vengu sedí a prostě kouří
na ty doutníky a vypadá to
nějaký cigar, klap
a tak tam prostě ve lézu,
ty vole, to nedal.
A pak jsem šla dál,
a já jsem, že tam je normální vchod pro normální lidi
do toho obchodu, vlezla jsem tam
tam spousta chlapů, které kouřili doutníky
a zabultem slečina.
A jsem říkala, až říkám,
hele můj přítel vyrabí 5-ky,
takže to mu všem ostrašně rozumí.
Potřebuji něco, co by se vlnipilo.
Jak se zjistila, že řekla,
kurva.
Kurva, ješ.
Centrum New Yorku, kurva.
Ne, jak jsme se bavili, protože
ona se zajímala, protože teda,
když vyrabí 5-ky, tak odkatě,
a teď řekla, že jezdil i na veletř do Chicago,
tak to je hůst.
Takhle, já pierdole.
Do pierdole, Chicago.
A.
Prostáž mi máme rady poláky.
Hele, já musím mimochodem říct.
Tak jsou viděla dva polské seriály,
jako krimenálky a jsou výborní.
A kde bych si tak spoměnila,
jedno jsme nebažina Česky
a druhý,
jakože poláci točej výborní věci.
To bych chtěl říct.
Takže jsem tam se slečnou tohle řešila
a ona mi prostě tam nandala
asi 5 různých doutníků,
který by Martin tady jako nesehnal zřejmě
a pak nějaké tabáky, který by tady nesehnal

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/46 Podtranscript.com

fakt jako výborná holka.
Já jsem tam utratila prostě ledvinu
a jakože tohle máš ode mě na rozeninám
a teď mu ještě budu nadělovat
bundu na motorku, protože si dalšití čák
na motorku a to nevám problém.
Tak to je Darek, spíš pro tebe?
Ne, Darek, spíš pro mě.
I ten řidičák na motorku je Darek, spíš pro mě.
Moje rodiče jsou neštěstní, ale...
Přesně Marke to máš novou kérku,
byla se na botoxu a Martin má motorku,
tak děláš si prdel.
Ty žiješ prostě někde na předněstí
kancasů, nebo se dělá.
Možná trochu vyjď.
O, tak.
Ne, řeku, mohla bych jít do nějaké americké realitešou
teďko, kzíc nějaký prostě
vršek, odplavek, třpitě výkrat
asi a ještě si trochu dělat
prsa a jsem normálně
vhodná, prostě támle na nějaký
jako...
Bečelor, jak oni mají takový
realitešu, já nevím.
Já jsem dlouhu nic neveděláme, nemáme doma
ještě internet počas.
Chce te typ na serial.
K tomu se dostanem, ale ději se nějaká
mentální a nebo reči fyzickou poznámku.
Protože já jsem tady chtěla
probrať trošičku i filmy.
Zledem tomu, že se blíží
Karlovarský festival a zároveň my pořád
dlužíme spoustu odpovědí na vaševo tásky.
Takže to mám tak jako vzadu.
Napiš si to, prosím.
Ještě s aktuální hodiní tady vám poznamy
na noh z zonu Čaputou. Já taky.
No, ale takhle.
Ona se rozhodla, že prostě nebude kandidovát
vždyť, jako ona je úžasná

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 31/46 Podtranscript.com

a myslím si, že to je obrovská řekola
prostě, tohle funkce.
Je to takový, jak napisela Černochová,
že z první onínie se neutíká.
Já k tomu mám takový ambivalentní jako postoj.
Jako, že na jednu stranu chápu zdělení
a druhou stranu podle mě ženská ženský
tohle psát nemá.
Nemá. Ale anávně nevíš,
kdyby měla jakýkoliv důvod,
kdyby třeba se jenom chtěla výnovatom
s mým příteli, cerám, já nevím,
má povinnost, jako kandidovat znova.
Přesně tak.
Je to, Martin přesně říkal, to třeba
hrozný dobře vychytel Petr Pavel,
který vlastně celou kambaň říkal,
že po druhý kandidovat nebude.
Takže von, ve chvíli, kdy se to
to celý zase znova spustí,
tak von prostě nemá problém,
nikdo mu to nemůže vyčís, protože
von to od začátku říkal. A pokud náhodou
to znova udělá, tak může říct,
hele, já s mým sebehem toho rozmyslal,
kdo dělám znova.
Tohle byl vodně dobrý move,
že si to takhle robnou,
vy to, že může říct,
že na to sere nikdo mu nemůže říct.
Ale ono je fakt
toto obdivou hodná,
za prví je to
první slovenská žena, nejmlačí
prezidentka.
V životě prostě si vodí,
na ní nenájíš než žádnou špínu,
nájdeš, ona je bojovětní,
sezalické práva, za životní prostředí
a na to tam myslím, že i psal
a potom nebo říkala to v tý svojí spíči,
že nebude kandidovat
řeči, pardon,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 32/46 Podtranscript.com

když já jsem hrozen na třichla
toho marké, to útímní urke.
No, že ať toto lidi neberou,
tak, že se nedá vyhrát,
ty se se s nami dělaš, ty si chcete,
že je to, ať toto lidi neberou,
tak, že prostě z toho jako utíká,
že ze slušností nejde vyhrát,
jako deevidentně, tak bylo to na slovensku,
bylo to teďka u nás,
tady mluvím o vážných věc.
Promi, promi.
No, takže jako spíš mi přijde, jako hloupí,
když jako někdo za to prostě hejtuje,
jako proč, teď ona proto slovenskou
udělala hrozně moc jako věcí,
už jenom to prostě jak vystupuje,
že prostě dává příklad,
já nevem prostě nějakým holčičkám,
který prostě není koukají, říkají si toho,
tak můžná bych tak někdy mohl byť prezidentka,
což jako není úplně špatný příklad,
ale zjíce z toho to dobrý
a neautomaticky není jako začít
plyvat, proč je špatně,
že z toho jako odstupuje, nebo
že nepůjde do jako další volby.
A jako zase na druhou stranu
taky chápu takový to,
jako na tom slovensku to maj fakt drsnější
politickou scénu, a jsou to jako větší, extrémistí,
jako že taky by jti ty vole pořád pod těma
hnojometama prostě,
můžná jako nevěděla do čeho,
jako v tomhle smyslu, že možná jí překvapilo,
jak je to strašný,
jako každý člověk má nějaký psychický zdravý
a jestli jako si zvolila
nějaký čas svoje psychický zdravý
předtím jako tady hrdině vole
do toho jít znovu a obětovat se
nebo já nevím co, tak jako jí na prostu chápu.
No jasně. A to není čas prostě se obětovat pro někoho.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 33/46 Podtranscript.com

A tady máš výst to na druhý straně zemaná
a který ješel do druhého volbního
vrobí s tím, že už je to v podstatě trozka,
která bude potřebuvat neustálou péči,
tak to je jako lepší varianta
takže hala
naopak, hala, teď jí byl 50
vypadá fantastycky
ať si to užije
ať si to užije, ať si to odpočine
ať si to nejí koupí motorku
kerkusy přesně
slovenskou přes prsa, nebo
nebo, nevím
já mám ona fakt tak krásná
já vám že teď je jako obětovat
ale to taková něžná krása
bizky si říkám, ona je jak ta
vašá riova postřižená
to má úplně ten vibe
je tak jak kouká
kouká jako můdře a krásně
ona prostě pro mě napolel takový
to ty tady stoje a bude hezka
ale zároveň výborná
výborná, paní čaputová výborní
tak prostitě
já tady mám k probráni ešte
jo, mám tady prostitě reakci
na penisovou amnézii
která mě hrozně pobalo
jak jsme tady řešili minule
žádnej penis kromě toho aktuálního
tak nám psela na píky
naše posluchačka
která
je zdravotní sestřička
a to znamená, že jsem
jejich ve svých krásných 30 letech
viděla víc než průměrná
protřela, 60 letá prostitutka
spoumu je před obličej dene
krátký, dlouhý, tlustý, tenký

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 34/46 Podtranscript.com

jo, to portfolio je fakt
široké, ale pravda, v hlavě mi neudkvěl
ani jeden a po pravdě řečeno, žádná škoda
ono stejně není o co stát
a to je právě
ale ještě tady potvrze odborník
ze zdravotnictví, tak bych to brala
jako loženost
vidíš, a já tady k tomu měla
já tady k tomu měla
nějakou poznámku, ešte bo někoho kdo psal
jako jestli je to stejně
s ženskými
jako brada v kamo, i o tady
když byla typologie penisu
mám tu něco naopak prsám
a brada v kam
měším nad něčím, co mi řekl, můj manžel
a pořád nevím, co se o tom se na tom pravdy
my byli jsme se o tom, jak je
se vybírá porno, tak za a říkal
že vůbec nepodle barvy vlasužen
že tu je mu úplně jednu
tak to by měl ani nenaporný
mají to vaši chlapci stejně
já jsem vždyjím, jaký jsou
mě to pravda, nechce říct
mě to Martin, vždycky ze mě tahá
jaký nájký kukámiá, ale
za mě také zkouší, ale ne, ne, ne
můžem jako zraditelná, že to řeknu
a jdecky pfff, a nám to
ale hlavně mimo jinéme řekl, že
někdy si vybírá porno, kde jsou velká prsa
někdy malá prsa, tady písatelka má velký
a že má obecně zkušenost, že malí
jsou zajímavější
že mají zajímavější bradavky
víc jako vystouplí, čudlíky
že velký prsa mají bradavky vždycky stejný
nevím, co tím myslí
co to myslíte vy, nebo vaši chlapci
nebo vaše followers, to by mě fakt zajímalo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 35/46 Podtranscript.com

když jste vám stejný bradavky, jako všechny
je další, prostě ty holky z velkým prsa má
když jsme bradavky?
no krásný, to máš
no ty taky
no tak, neřekl, že máme stejný
no ale, jako je fakt, že holky
z takovýma těma, jako hodně malými prsa
mají takové čudlíky
a není jim zemájenom
že tu třeba hůbejější
aha
ale iž, a to já možná
a tady já si nemůžu říct
ale můžu říct
ale můžu vám doporučit
takže když je to hodně kominý
můžu vám doporučit, jestli neznáte
to jsme tady podle mě ještě neřešili
naked attraction
ty vole, ježiš to je největší bizár
protože, já musím říct, že to je jako paradoksně
byla věc, kterou my jsme sledovali
v posledě od druhýho Desmardinem
co jsme se znali
jako je výborný, velký, až zbrají krv
těch věcích, protože prostě máste
brická, jako taková
kde je moderátorka, která je
už je výborná, ta nám je pochodená
jak to vždycky komentuje všechny ty věce
jak je taková prostě
tak tam hele, i třeba holka, nebo kluk
který teda přijdou s těmi, že si chtějí vybrat partnera
a toho partnera si vybírají podle toho, jak ten ček vypadá na hej
a teď je tam jako nějakých asi
šest, jako takových buněk
ve kterých stojí nahí lidi
jako opačního pohlaví, nebo nějakýho pohlaví
co ten člověk chce
a teď se postupně odkreivaj
stojí tam prostě nahí
a odkreivá se to jako vodspoda

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 36/46 Podtranscript.com

takže je první fáze, že se ukážu
jenom snapnohy
tak to by u tebe spostě lidi skončilo
to je pravda, podidla, vidím, nezajem
nebo možná, teď je si první fáze
jak už je vidět teda pindíky
není, není, podle mě fakt no mnoho je pokola
na možná, nebo něco takový
a teď tam vidíte, jako takový to, že ten ček
má třeba kérky, prostě jaký má nohy
tlustý tenky něco
tak se ho nedál a už vidíte prostě pindíky
a binky a znovu
tady ten má prostě dívný koule
tenhle má malý péro
a mě to komentujou, že jo
a ta moderátorka je na to fakt
taky komentuje, vidí, tam je to soupravdu
imposantní koule
a to děkovi takový výřadíte
nebo ten člověk, co si vybírá
takový výřadí další host, těchle
těch jsou útěžících
na základě nějakých sejich preferenci
a takový nedál
je to jako nahatý
přijdou k tomu člověku, který to
vybírá
a pak se to celé votočí
a přijde nahatý ten člověk
k tím a oni se podívají
a on si ve finále teda vybrá jednoho z nich
a pak spoludují na rande
a je to jako, že
je si teda physical attraction
rovná se jako nějaká
psychická attraction
mentální attraction
a některí ty rande skončili
ale je to strašně dobrý
a my jsme se na YouTube nebo bylo
a my jsme na začátku našeho vztahu
no to kukalo prostě

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 37/46 Podtranscript.com

tiskej jsme si byli tady třeba snídani
a pustili jsme se nějaké attraction
a tam prostě šourky
je to výborný
a nebyste třeba takovým partnerem
možná se bavit
o takovým tématu, kde byste normalně
se třeba stidili v oto mluvi
tak tohle je hrozně ízy
protože tam vidíte spoustu prsou
tohle je hezký, tohle není moc hezký
je to jako fajn, protože to roce
prolomí ledy fůrčitých vacech
ale pamatovějš si ten moment
když si viděl Martina na hýho poprví
jo
a jaka byla reakce?
o dobrý deak
a spovělám si teď na jednodávnou
prostě známou, která
vlastrašně zamilovaná
do jednohu týpka
a teď ho prostě nahávnila
tady nebo v měsíce
a konečně
s něm jako poprví spala
a jak z toho byla taková nervozný
takže pravděk ve chvíli
kdyby on vníklout, tak by nám řekla
vítej
já si na to s koronickým spolem
tělo dních situacích
vítej
a tak bylo slušně vychovaná
dobrý
jako já se to zda, taky pamatuju
co se se řekla
já se by se ukáv, že se spoměla takový to
to se tam nebejde
no a víme, jak to video končí
a mehle
jste spoměl, takže
takže vešlo

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 38/46 Podtranscript.com

no tak vidíš
no tak já nevím
jsme pojezli od běhli, od branevek
ze hledem, k tomu, co jsem věděl
jako můžu říct, že třeba je
a teď nechce, aby to znovu rasysticky
ale třeba azijatky mají prostě
jený typ prsou, než máme my
oni mají právě takové čudlíky, často
Fá?
Já se nevedám moc na hlích azijských prsou
no, tak se poděje
někdy na pohabu si to vyfiltruji
měsli výčernošky, teda jako
nejaké
oni ty mrtky mají normalně
oni mají prostě, oni mají dlouhé nohy
a zároveň ty zatky
že to je nefair, protože u nás to
bývá tak, že když máš prostě zade
tak sež spíš mrdňová a máš krátké nohy
jako my
a nebejvá prostě, že holka má fakt dlouhý
huberý nohy, a k tomu jako tu prdelku
což ty černošky ty svině mají
a jakože v občas přesně
i teď přesně jsem v tom New Yorku, jako měl
v občas takový to, kde je ten
úplně tam brain freeze, že jsem na nějakou
tak úplně holku koukala
a nemohl jsem se od, jako že mám vůbec posiž
a v občas teď navíšte takový úplně
říkáš, jak se tohle stane
jako takovej idle úplně, že to tak se povede
se podíháš jako na horu říkáš
dobrá práce
a my se právě, jo, to jsme s tou bárou tam šli nějak
do metra a tam byla taková holka
a my pobě, ty vylečíme na něj, to je neuvěřitelný
a přesně dlouhatánský nohy
ten zadek úplně vysoustru, že na jí prostě dokonal
a teď ty vlasy prostě
a to celou doby jsme na něj čuměli

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 39/46 Podtranscript.com

tak ještě jsme vycházali z metra
a teď to nedíme možný
a pak tam potkala kámošku a to byla úplně stejná
co to je, ty vole, zasprávenl nohy
ale mimo jim vej hrozně hepce
jo, jo
prostě mají takovou tu smudské nejakoby
je, jo
plus ty vlasy, jak oni mají
prostě spoustu vlasu
jako chápu, že
ty vlasu je těžký jako zkrotit
a tak roligil metod vznikl a kuliním
že musíš do toho cpát z poustu věci
také továra všechno
ale jako futile piší, než když potom
ti začne ty vole řídnout
a máš tři chlupy
a staříš se tomu dát objem
a mají pak ty možnosti
že budu dělat ty copánky a ty rasta věci
a to všechno vypadá hrozně jako dobře
to mi jako úplně
to mi úplně ne
takže to je fak, že taky jim závidím
takový, já jsem to i jednou pisala
na Facebooku, že nechápu vlastně
tady tu formu rasizmu, nás byl chů
vůčit třeba černochům
protože když vidím některé ty holky
tak to je tak dokonalý
když potom vidím některý jako bylošky
to vůbec nejdou
jakože, když jako
co si to kurva dovolujeme, potějte se na ně
když jsou úplně perfektní
a tak já jsem říkala
tak jako já jsem říkala, že je stereotyp
ale já vám taky fakt poci říkali, že ještě černochu
umí zpívat s třeba
ale je to poznáš
ale já jsem
když jsme byla na základce

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 40/46 Podtranscript.com

tak jsem se svojí kámožkou
ze třídy jezdila posoutěží, že jsme hrájí
taky tady a zpívali jsme
a naše největší konkuretka
byla bětka, která byla
cikánka, a taky ty ve měl
taky ty velký vlose
a měl všechno takový ten hlas
uplně, že já jsem z toho byla v prdely
protože v tom je taká tragedy
nebo jak to říci ví, že je to takový
drzí a zároveň
je tam strašně emoci
když jako krinč, když jako bílý lidi
se snaží napodobit
když to cikáncky spiváky nebo černožský
dělají takový ty
ne, kámo, ne, plísne
nikdy to není, no
jako, že byloši nikdy nezaspívají go spel
to přesně jak jsem říkala, jak jsem mohla na tam Chicago
ty vole, jak tam prostě ta
černožská spiváčka je la tu mama
Morton, jak se tam do toho popřela
a teď zase mám musit jen o tom lumim
a prostě se fakt trzás ten strop
v tom dívatle
prostě byloška tohle nikdy, nebo
možná, jako jo, jsou takové výmky, který
pak přijde o ty superstár zažvou
a teď tam prostě Michal Voráček padne
ale těch je malinko, ale u děvčernou
koum jim přijde, že každá druhá holka
vole, když se prostě to, tak to tam je
no, jako, že prostě
a protože to neříce, jako, tak
prostě ta rasa má
nějaký fyzický trádyspozice
v určitejich věcech
a my máme zase třeba jiný, ale jako
podle mě toto není rasismus, když to
váváš, tak jak to je, a mě v občas
vadí, když se i tohle bude

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 41/46 Podtranscript.com

jako, že je to jako problém, přitom
jenom prostě říkáš, že le, když
když si kukáš chtěl na sprinty, na těch
atletických závorech, ty černosti prostě vládnou
protože oni prostě fyziologicky jsou
k tomu mnohem líp, jako
uspůsobený, k tomu rychlýmu běhu
a jako, co je na tom, jako špatný, o to říct
ale já v tom taky problém nevedím, no
jako, to je víš co, na jednu stranu
když je strašně sererasismus, je to prostě
úplně nyský a
je to píčevena, prostě tohle bys nemá bejt
vy na 20. století na druhů stranu
tak když někdo můj jako přidáváš kredit
za to, že jako lepší věře
no protože to je zaztaková ta falešná koreknost
víš, že prostě jako, no počkej
ale to je přece jedno, no někdy to jedno jako
není, třeba jako asi
ve skoku do dálky bude lepšně jdoudej vysoký
než jako mě dvě, ale který bylo
na vyřízení
tak to jako je
ale jako zase
jako proč ne, ty vole, a hlavně
já se i myslím, že ty lidí
to tak jako neberou, když se s něm bavíš
to máš to sami, když se bavíš třeba
z GMA, ale ty hrášli
Vůbec jsem to nemyslela, jako že
ale prostě se to používá
jako nevím, nějaká super urativního
A hlavně to jiný, je fakt jako kontekst
jako v tomhle je král, protože
pokud to použijš jako nadávku
to, že někdo má jinou rasu než ty
nebo jinou seksuální orientaci
tak je to hodně jiný, než když prostě stejká muši
a ty vole, ty tě já si pamatuju
kdo bych kamarádu je Isaac
což je prostě americký žit
a jako to nemůžu říct vůbec

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 42/46 Podtranscript.com

žádný v těp, který jsme se spolu říkali
protože to je ta nejčernější černotá
No to je volno, jako mě taky přijde
že když jako seš takhle
v tom co seš, jako s ním se rovnaná
tak nejlípě jako oddáváš ty fory
kterých se tě jako týkaj, tak já taky vím
že prostě nemáme trebu 18
a jako s mě už se to může se někdo
země děl, že se malá v čim je to rozdílo
kdo ho dělám prdel, na základě toho,
že jako je nějaký rasy
alebo nes tím jako v pohodi,
že si s ním dělám prdel
Na tohle, já mám nejlepší historiku
Lukáš je jeden kamarád
nebo prostě velmi dobrý kamarád
bráchy můjí dobrý kamarád
kde jsem se do toho hodně zamutala, to je jedno
prostě oni spolu chodili na open gate
na tu vstřední školu v odkalné ráce
jako já se mémem strašně záviděla
protože to je jak brada vice prostě
a Lukáš je cikán
je děcáků a dostal odkal nenou
jako full stipendium
takže tam prostě studoval
a byl jako strašně chytrý a tak
ale jako jeho smysl pro humor
jako že v první chvíli
já jsem prostě neviděla
jako co se s těm mám počít,
že se se tomu prostě můžu smát
ale oni to takhle v tý třídě měli všichni
že mám prostě se založil prostě humor
svůj na tom, že je teda cikán
protože na to open gate
kromě těch jako lidí, co dostanou s týpkách
takže on prostě vždycky byl
ve společnosti, kde všichni mají
prostě nejnovější iphone
a hrozně drahý doplňkem
protože oni nosní uniformy

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 43/46 Podtranscript.com

tak z to kompencou, jsem řeš někde
a jo, a teď z těch společných výletů
třeba měl fotky, takhle drží jako 10 iphone
prostě a má takový výjasik
nebo prostě, když
my jsme se jako poznali, já jsem
dával aku fotku z koule
tak a bylo tam strašně moc jako činek
tak mi napotnout, tyho tam je železa
to jsem jako velmi cennila
jako tohle, a jo, no
ale samozřejmě ten člověk
s tím musí být srovna nej
je fakt, že já bych se to
jako samovod se bych se to jako neduvolila
udělat na tohle děti
já teď nemůžu přijít na to, jak se menuje
prostě mám výpadek
jeden kluk, co dělá
jo, Dan Ferenc
už budeme nálož, máme hodinku
Dan Ferenc je cikámský kluk, co dělá stand up
a já jsem vlastně když von začínel
tak jsem jako
tak právě, přesně
a von ty první svoje výstupy měl celý jenom votom
hle, já jsem cikámský, pojďme se říct
a teď jako tam vypráví, co se tam jako dělá
se s toho strašnou pravda, ze všechny kliše
některý řekne, že jsou vlastně pravda
že jo, a jako, že se vkustí
jako na sítišti nejormáni, že máte v okna
jako výstup, taky ten prostě věci
a je to strašně vtipný, a teď přesně vidíš
jak von budeze na to podium, začne votom lovit
a je to vlastně strašná prdel
jak on to umí jako podat
umí to úplně vobrátit
prostě to a je to super
a je to vlastně hrozně i takový ulevující
když se jako kurva můžeš dobolejit
se tomu zasmát, protože je to vtipný
a ten člověk, který je ty jako rasej

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 44/46 Podtranscript.com

v pozovkách, který se sám ze sebě dělá
prdelé, ke s tím úplně v pohodě
ale když pro mě bylo hrozně jako ground breaking
když vyšel most serial
protože jako to bylo mega vždy
s nedáty se
ještě vtipnější bylo, že pak te lidi
co jako vědí, třeba, že jsem zchomutová
tak mi říkali, ty ote důstvá dobra
jako parody, nebo něco hyperbola
a já, ne, ty vole, takhle to tam je
prostě jako to, to není moce
jako daleko od pravdy
ale jako chápu
že pokud nejsešu bez toho prostředí
tak s tím můžu byť trošku jako šukovaný
jako že politická korektnost
prostě dobrý, ale ty vole
ale jako na humor nám nesahyjte
u všeho prostě je vocať podstatina
když jsme u té koreknosti, tak já na týzu
co bylme říkat v píky části
kdyfám, že to najdem, protože
já spolíhám na to, že to nikdy máš ulužený
ale máme tady reakci na rejg
ještě zminulo
jo, to mám, no, já si mne věděla, jestli to můžeme
ale podle mě, když jako řekla, že ano, nemě, ano
tak jako pro dbined
já tady mám
ještě takový to, jak jsem tady nějak říkala
minulo, že uděláme, neudělala jsem to
jedny, jako strašně vtipný, jako
pak tu mám káuzu, kde je Brytny
aha
to je docela, i musím říct, že
když jsem to viděla, je to docela nematíktuku
tak mě to taky trošku znepokojilo
já to popíšu
a pak
jo, pak máme tady nějaké filmy seriály
a ty si chtěla ještě minula
a to jsme se na to vystrali, mluvit

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 45/46 Podtranscript.com

o nějaké samrbady
a samrbadí jsme, tak uvidíme, jestli jsem to dostané
ale to bude ještě dlouhý
samrbadí se jako, že myslíš, jako letní kamarádi
jo, mimo chodem
Martin, tuhle
zarval úplně největší
dead joke, který kdy v životě
pojď se v historií listu zazněl
se se koukala na film, s českým dubbingem
protože učasme fakt unavený, a je to takový
jalozi komfortní
vyjvá takový filmy ze Silvestrem Stelonem, jak tě
vlastně jedno, jako že tamto
spíš se jako, že zvyklá na ten dubbing
z toho rokyho, tak vlastně ho chceš jako
teď řeká, že o
najíce jsme se prostě takovýho koukala, a teď to skončilo
takový toho v Českém vznění, že ho byla
bolo vola, a pak je a další, a Martin
ty vole, ten a další větise
nejako v každém dubbingu
a já si takto snad, ne?
A proč ty vole?
Balim se, jadu si jihu se bryt
Ne, ale to bylo uvět
Please, stop
Hele, ešte než se převnám na pikky
dokud jsme ve veřejení části, tak jenom
ještě chci dát rychlou
story, byli jsme v neděli
popřát, Pavelovou mamencek narozneni dam
a přijíždíme tam
vystupem sa tuto, a ona říká
no, nás darvina chce výhroudy
a teď já
a ona říká, prosím tě
já jsem tady s tobou taká strávila
tři dny, tě poslouchám u práce
a teď se tě prostě jenom v očích
ozobrazu ty všechny ty šourky
a o tom, jak má Pavel, velký penis
Což voda musí vědět?

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / 20. Byly jsme na botoxu, co závidíme černoškám a Hříšňák je
život

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 46/46 Podtranscript.com

To je pravda, no bo takhle
ne, to jedno, nebudu se do toho poušet
Musá ho vidět i v nějakých toho
ale je to dobrý spůsob
jak se s blyžet stchyní
ale mě to strášně jako potěšilo
protože ona mi pak říkala, já jsem si koukala na nějaký
ty komentář, jak vám tam říká, že jste zprostý
ale nikdy to nejde říct jinak
a já děkuju
takže prosím nás moje paň máma jako výborná
výborný člověk
má vklus na podkáz, to je verenť
takže zdravem Gabinu, dofam, že to slyší
třeba nějaký lidi, před který má by mohlo takhle zaflexit
takže tak
se takte na napiky, neskouze se přitahojám do basketu
je to no napět
tak my jdem na piky, páá

https://podtranscript.com

